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Link do produktu: https://www.arenameblowa.pl/fotel-obrotowy-lord-p-1438.html

Opis produktu

Fotel obrotowy Lord

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Wysokos¢
Wysokos¢ siedziska
Gtebokos¢

Szerokos¢

388,00 zt

15-20 dni roboczych

23/3914

Lucas

Wszystkie produkty producenta 23
90-100 cm

46-56 cm

50 cm

58 cm

Lord to nowoczesny fotel obrotowy, ktéry swietnie sprawdzi sie w pokoju mtodziezowym lub biurze. Mebel zostat wyposazony w mechanizm
TILT, ktéry umozliwia ptynng regulacje wysokosci siedziska, mozliwos¢ swobodnego bujania sie oraz blokady w pozycji do pracy. Dodatkowym

atutem fotela sg kétka powlekane kauczukiem znakomicie nadajace sie do powierzchni twardych.

Dostepne warianty kolorystyczne:
- biaty

Wykonanie fotela Lord:
- ecoskéra

Aby zamowic fotel wystarczy dodac towar do koszyka lub zakupic¢ przez "1 klikniecie" i ztozy¢ zamoéwienie a my skontaktujemy

sie z Toba w celu uzgodnienia niezbednych szczegé6tow.

Informacje dodatkowe:

- meble dostarczane sg w paczkach do samodzielnego montazu wraz z szczeg6towg instrukcja

- kolory zaprezentowane na zdjeciach mogg sie nieco rézni¢ od rzeczywistych ze wzgledu na rézne ustawienia monitoréw.
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